
Names e‐mail

Christina Legendre  clegendr@clipper.ens.fr

Quentin Deguettes quentin.deguettes@ens.fr

Laura Ellezam ellezam@clipper.ens.fr

Dario Giovanni Bazzoli bazzoli@clipper.ens.fr

Faustine d’Orchymont faustine.d.orchymont@ens.fr

Téo Sanchez teo.sanchez@ens.fr

Djamel Eddine Mansour  mansourdjameleddine@gmail.com

Krzysztof Sobczyk krz.sobczyk@gmail.com

Katarzyna Rybicka‐ Jasińska katarzyna.rybicka@student.uw.edu.pl

Nanette Gerlach nanettegerlach@gmail.com

Gorazd Koderman Podboršek  gorazdkp@gmail.com

Urša Petek ursa.petek@hotmail.com

Ivan Pribec ivan.pribec@gmail.com

Irena Hafner mail.irenahafner@gmail.com

Tomislav Kostevc tomi.kostevc@gmail.com

Rok Brišar rok.brisar@gmail.com

Katja Polh polh_katja@yahoo.co.uk

Anže Prašnikar anze.pra@hotmail.com

Tjaša Lušina tjasa.lusina@gmail.com

Ana Kovačič annako.kovacic@gmail.com

Tatiana Straistari d.taniusa@yahoo.fr

Olesea Cuzan olesea_cuzan@yahoo.com

Antonio Attanzio attanzio_a@hotmail.it

Viviana Mollica Nardo vivianamollica@libero.it

Ileana Ielo  ieloileana@gmail.com

Bianka Puscher bianka.puscher@fau.de 

Ann Katrin Lennert Annkatrin.Lennert@fau.de

Stefan Bauroth stefan.bauroth@fau.de

Leonie Wibmer l.wibmer@online.de

Yoann Farre yoann.farre@gmail.com

Julien Botton julien.botton@etu.univ‐amu.fr


